
Tipo de Comprobante:

RFC: 
FACTURA

UUID:

Certificado SAT:Certificado Emisor:Fecha y Hora de Certificación:

Lugar de Expedición:

RECEPTOR
Nombre:

Nro 
Identificación

Clave 
Producto Descripción Valor 

Unitario Importe

IMPORTE CON LETRA

MONEDA

IVA 0%
IVA 16%

TOTAL

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
Este documento es una 
representación impresa 

de un CFDI.

Canti 
dad

SUBTOTAL

CFDI Relacionado

RFC:

Método de Pago:

(I) Ingreso

Forma de Pago:

Uso de CFDI:

Fecha y Hora de Emisión:

IEPS 8%

Clave 
Unid.

Unid. 
med Base Imp. Tasa o 

Cuota
Tipo 
Factor

0.00

Serie:
Folio:

Versión:  4.0 Régimen Fiscal:

Dirección:

Régimen Fiscal:

Exportación: (01) No aplica

DESCUENTO 0.00

Código Postal:

Importe Desc.

Condiciones de Pago:

Tipo de Relación: UUID:

Objeto 
Imp.

RFC Proveedor Certificación: STA0903206B9

TOTAL DE IMPUESTOS 
TRASLADADOS

OCR12043092A

AGROPECUARIA LA FORTUNA

AFO840718MC9 G03-Gastos en general

11410002839

443C58DF-936D-4BD4-A24C-9220FB89686B

00001000000506204896000010000005134364992024-01-04T12:57:50

1

1

Pieza

Pieza

PTREYRORE016

PTREYCHRO010

ROSCA DE REYES GRANDE

CHOCOROSCA CHICA

398.15

347.22

805.00

745.37OCHOCIENTOS CINCO PESOS 00/100 M.N

PUE-Pago en una sola exhibición

MXN

MwrC8ALsJNF85Mrl6Iw82SgPmWWMukEGJ3VHCpWfl8eG3gUw+G+5v/LOS0By3Lg84bK4mwSYng2r/

ed73CApaCvqApZdl6pb25ZGNHr88xiAnLGzuJuokaKgCaIZcY7PrpmKqMItMUDw1Y+Lyo+KSKQTsx/

AcfeZarmryUK1r2KY3CB8uQnwHLMPQBYxkV5YdXbwBTFVlFSibjs3WwHYGNlXCVTZ4IkmrNv4CcMAX6yuQ==

YPqcOJw2RYlJTZPHCel/

wLOSNKgXldA+j0JpfJK0hfBrxvM+NXG4IHu0mERbeYBLEpdjuiO0A/BtckQiLWfSKlvEHqXWH69w/

aqeZlTfpvkp8Y7KAC0QPy6J10J1vLq0+hmoSS9VoHJaEobbBVa685YeOwA7CY+frdHymsspgPGKiO5zi0A==

||1.1|443C58DF-936D-4BD4-A24C-9220FB89686B|2024-01-04T12:57:50|STA0903206B9|MwrC8ALsJNF85Mrl6Iw82SgPmWW

MukEGJ3VHCpWfl8eG3gUw+G+5v/LOS0By3Lg84bK4mwSYng2r/ilf5hINlO4XK7676D2E89r1Perzo69mJY6pyUE4gVnTQv6K1LHmQH

ed73CApaCvqApZdl6pb25ZGNHr88xiAnLGzuJuokaKgCaIZcY7PrpmKqMItMUDw1Y+Lyo+KSKQTsx/kemwCoOW75Hz+tvxrtgSFI+SO

wN463kX4Gf5M+it9KBS8vBOFMZ4AcfeZarmryUK1r2KY3CB8uQnwHLMPQBYxkV5YdXbwBTFVlFSibjs3WwHYGNlXCVTZ4IkmrNv4CcM

AX6yuQ==|00001000000506204896||

50181900

50181900

728302024-01-04T12:57:00

59.63

H87

H87

0.00

28-Tarjeta de débito

BP

OPERADORA COMERCIAL Y DE SERVICIOS PACMA

398.15

347.22

003

003

Tasa

Tasa

0.080000

0.080000

31.8518

27.7778

Personas Morales Régimen General

622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y 
Pesqueras

45040

0.00

0.00

398.15

347.22

Pago Inmediato

02

02

Calle 17 Poniente, 1714-A, Colonía Santiago, Puebla, 
Puebla, México C.P. 72410.


